

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší zakončení potrubí v objektu Vídeňská 4.			
Odůvodnění změny: S ohledem na probíhající výstavbu v lokalitě bylo v rámci realizace stavby provedení připojení objektu Vídeňská 4. Objekt Vídeňská 4 byl realizován po zpracování PD dotčené stavby.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní lístky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	28 387,02	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxxxxxxxxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	28 387,02	
	Výše DPH sazba:	21%	5 961,27
	náklady na změnu vč. DPH	34 348,29	
termíny	Termín realizace změny:	od 10/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxxxxxxxxxxx		
	Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx		
	xxxxxxxxxxxx		
	TDI: xxxxxxxxxxxx		
	AD: xxxxxxxxxxxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet, výkresová dokumentace, fotodokumentace		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 ZL.24 Změnový list č.24, Zakončení PI v obj. Vídeňská 4		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			2 603,02
MON			24 284,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			28 387,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 387,02 CZK
Základní DPH	21 %		5 961,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			34 348,29 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.24 - Změnový list č.24, Zakončení PI v obj. Vídeňská 4

Popis rozpočtu: ZL.24-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			2 283,02	8,0
783	Nátěry	PSV			320,00	1,1
M23	Montáže potrubí	MON			24 284,00	85,5
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	5,3
Cena celkem					28 387,02	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.24	Změnový list č.24, Zakončení PI v obj. Vídeňská 4
R:	ZL.24-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	2 283,02						
1	713461121R00	Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT potrubí a ohybů, jednovrstvá	m2	3,00000	450,00	1 350,00	800-713	RTS 24/ II	Indiv
2	631433407R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	1,00000	380,00	380,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
3	631547113R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	3,00000	180,50	541,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,00823	1 000,00	8,23	800-713	RTS 24/ II	Indiv
5	998713193R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m	t	0,00823	400,00	3,29	800-713	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 783		Nátěry	320,00						
6	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	4,00000	80,00	320,00		RTS 24/ II	Indiv
Díl: M23		Montáže potrubí	24 284,00						
7	230010310R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 22 x 3,2	kus	12,00000	92,50	1 110,00		RTS 24/ II	RTS 24/ II
8	230010345R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 60,3 x 2,9	kus	2,00000	137,00	274,00		RTS 24/ II	Indiv
9	230011008R00	Montáž trubky ocelové 22 x 2,6	m	3,00000	98,00	294,00		RTS 24/ II	Indiv
10	230020627R00	Zhotovení odbočky třída 11-13, 22 x 2,6	kus	2,00000	415,00	830,00		RTS 24/ II	Indiv
11	230021008R00	Montáž trubních dílů přivařovacích třídy 11-13, do 1 kg, 22 x 2,6	kus	8,00000	266,00	2 128,00		RTS 24/ II	Indiv
12	230022045R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 60,3 x 2,9	kus	2,00000	685,00	1 370,00		RTS 24/ II	Indiv
13	230161003R00	Prozáření svarů Iridiem 192,2 st.D 25-32,t 0,5-5	kus	12,00000	825,00	9 900,00		RTS 24/ II	Indiv
14	230161007R00	Prozáření svarů Iridiem 192,2 st.D48-63,5,t 1- 6,5	kus	2,00000	825,00	1 650,00		RTS 24/ II	Indiv
15	14470102T	Trubka ocelová bezešvá 21,3 x 3,2 P235GH	m	3,00000	103,00	309,00		Vlastní	Indiv
16	316306010T	Oblouk R1,5D 90° P235GH 21,3 x 3,2 mm	kus	5,00000	21,00	105,00		Vlastní	Indiv
17	316331029T	T-kus varný DN15/DN15	kus	1,00000	224,00	224,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.24	Změnový list č.24, Zakončení PI v obj. Vídeňská 4
R:	ZL.24-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	4223170102R	kohout kulový uzavírací armatura; přivařovací; pro vodu; PN 40; DN 15; L = 210 mm; ovládání, jednoramennou pákou; průměr vrtání koule 10 mm; nevhodné k regulaci	kus	3,00000	660,00	1 980,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
19	4223170107R	kohout kulový uzavírací armatura; přivařovací; pro vodu; PN 40; DN 50; L = 300 mm; ovládání, jednoramennou pákou; průměr vrtání koule 40 mm; nevhodné k regulaci	kus	2,00000	1 430,00	2 860,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
20	421473390200R	Svářecí dieselagregát MEZ DG 321	Sh	5,00000	250,00	1 250,00	STROJ	RTS 24/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00			
21	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	28 387,02								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--